



## SKAUTŲ SLĖNIS

### SKAUTŲ NEFORMALIAUS UGDYMO CENTRAS GAMTOJE

į.k.: 303299703, Rojaus Sodų g. 1, Sukiniai, Ukmergės r., 20254 Lietuva

Luminor a.s.: LT704010051001988897 / PaySera LT a.s.: LT183500010002272419

Daugiau informacijos: [www.skautuslenis.lt/edukacines](http://www.skautuslenis.lt/edukacines)

REGISTRACIJA: +370 663 64451 / [registracija@skautuslenis.lt](mailto:registracija@skautuslenis.lt)

## KVIEČIAME UŽSISAKYTI SKAUTŲ SLĖNIO KULTŪROS PASO PROGRAMAS



*Šios skautiškos edukacinės programos yra atestuotos LR Kultūros ministerijos Kultūros pasas – priemonė, leidžianti kartu su klase ar grupėmis valstybės lėšomis dalyvauti įvairiausiuose kultūros, meno ir edukaciniuose renginiuose ir užsiėmimuose.*

*Vieno mokinio Kultūros pasui metams valstybė skiria 15 eurų! Kviečiame!*

<https://kulturopasas.emokykla.lt/renginiai?find=Skautų+slėnis>

Subalansuotos pagal grupės amžių, patyrimą ir poreikius. Kiekviena programa kelia vis naują iššūkį ir kviečia susipažinti su gamta iš arčiau. Stebėsime aplinką ir ieškosime paslėptų deimantų, iškoduosime slaptas žinutes, pabandysime uždegti ugnį be degtukų bei pasigaminti maistą. Veiksime individualiai ir komandoje, o greičiausias ir sumaniausias komandos lauks nepalieti civilizacijos lobiai.

### SKAUTORAMA

Aktyvi skautų programa gamtoje. Skautoramoje prisiliečiame prie išgyvenimo gamtoje patyrimų: virvių ir mazgų panaudojimas gamtoje, laužo užkūrimas be degtukų, peilio/kirvio naudojimas ir pirmoji pagalba. Dalyvių laukia skautiškų užduočių programa, kurios metu veiksime komandomis, o užduotis gali tekti daryti tiek sausumoje, tiek vandenyje.

Programoje gali būti įtraukti papildomi elementai: maisto gamyba ant laužo, šaudymo (lankų, spyruoklinių šautuvų) ar vandens programos.

 3 val.  Nuo 8m.  Nuo 15  10 Eur asmen



### VEPRIŲ KRATERIO LOBIAI IR ATRADIMAI

8km aktyvi orientavimosi žygio programa.

Programoje: žygis su skautų vadovais, pietų gamyba ant laužo, paslėptų koduotų deimantų iššifravimas ir lobio paieškos.

Grupę lydi ir programą vedą skautų vadovai.

Programoje gali būti įtraukti papildomi elementai: šaudymo (lankų, spyruoklinių šautuvų) ar vandens programos.

 5 val.  Nuo 10m.  Nuo 15  12 Eur asmeni



### SKAUTIŠKAS ŽYGIS

15km žygis su aktyvia programa sausumoje

Programoje: žygis su skautų vadovais, pietų gamyba ant laužo, paslėptų koduotų deimantų iššifravimas ir lobio paieškos. Ištvėrmės ir

komandinio darbo išbandymas visai grupei.

Grupę lydi ir programą vedą skautų vadovai.

Programoje gali būti įtraukti papildomi elementai: žygis pelkėta vietoje, plaustais, kanojomis Šventosios upe ir pan.

 6 val.  Nuo 12m.  Nuo 15  15 Eur asmeniui

